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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest Sukienka do Porodu i Karmienia Piersią przeznaczona 

dla kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią. 

W handlu sukienka będzie występowała pod nazwą „Sukienka do Porodu i Karmienia Piersią”. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać ubioru przeznaczona do porodu i do karmienia 

piersią, przejawiający się w szczególności cechach kroju opisanych poniżej. 

Cechy znane odzieży do porodu to sukienki z rozpięciem na przodzie łączony z pomocą napów. 

Powszechnie są też dostępne koszule nocne do karmienia piersią, posiadające w linii pach łączone 

głównie za pomocą guzików, suwaków lub springów i mają prostą linię kroju (typu T-shirt) nie są więc 

przystosowane do zmiany sylwetki kobiety w ciąży. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest szczegółowo zobrazowany na załączonych rysunkach 

(fig. 1–2) i zdjęciach (fig. 3–7): 

fig. 1 – rysunek (widok z przodu), 

fig. 2 – rysunek (widok z tyłu), 

fig. 3 – zbliżenie przedstawiające odszycie, 

fig. 4 – zbliżenie na zapięcie prawej strony, 

fig. 5 – przedstawiające widok zapięcia z tyłu (w linii kręgosłupa) sukienki, 

fig. 6 – przedstawiające widok zapięcia z tyłu sukienki zapięty, 

fig. 7 – zbliżenie na zapięcie z lewej strony. 

Opis fig. 1 (przód sukienki): 

rozpięcie (1) z lewej i prawej strony sukienki (w linii pach), łączone za pomocą (3) springów (na-

pów) i u góry rozcięcia wszyte magnesy (2); wewnętrzne wzorzyste odszycie (4) dające dwie warstwy 

materiału (wierzchnia i wewnętrzna na długości około 1/3 długości całej przedniej części sukienki) (5) 

kieszenie wykończone materiałem we wzory tym samym lub podobnym co odszycie wewnętrzne su-

kienki (4); (6) ciemne lub wzorzyste kolory wykończeniowe; (7) zaszewki na dole sukienki skutkujące 

„zebraniem” materiału z rozszerzającego się fasonu (9). 

Opis fig. 2 tył sukienki: 

(8) rozpięcie na plecach w linii kręgosłupa na całej długości sukienki łączone za pomocą sprin-

gów (napów). 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Sukienka przedstawiona wg wzoru przemysłowego na rysunkach fig. 1–2 i zdjęciach fig. 3–7 

jest znamienna tym, że: 

– posiada rozpięcie z tyłu sukienki (w linii kręgosłupa) na całej długości sukienki zapinane na 

springi fig. 2, 5 i 6, 

– posiada dwa rozpięcia z przodu (lewa i prawa strona) w linii pach zapinane na springi  

i zakończone magnesem fig. 1, 4 i 7, 

– posiada wewnętrzne odszycie we wzory fig. 1 i 3 dające dwie warstwy materiału ma dłu-

gości około 1/3 długości całej przedniej części sukienki,  

– posiada dwie kieszenie (lewa i prawa strona) na wysokości bioder fig. 1 w odszyciach we 

wzory tożsame z odszyciem wewnętrznym, 

– posiada rozszerzający się fason zebrany na dole sukienki za pomocą zaszewek fig. 1. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 3 
 
 
 

 
 

Fig. 4 
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Fig. 5 
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Fig. 6 
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Fig. 7 
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